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 COMISIÓN DICTAMINADORA DIVISIONAL DE

DICTAMEN A CONCURSO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

AL

T1 DIPPPA   T4 RECTORÍA DE UNIDAD 
T2 DIRECTOR DE DIVISIÓN T5 CMGVPIPPA 
T3 JEFE DE DEPARTAMENTO T6 COMISIÓN DICTAMINADORA DIVISIONAL

 ÁREA DEPARTAMENTAL 

UNIDAD  DEPARTAMENTO

SECRETARIO 

NOMBRE Y FIRMA

MES AÑODÍA

 DIRECTOR DE LA DIVISIÓN DE

DE LA 

 CONCURSANTE GANADOR

TIEMPO DE DEDICACIÓN

DIVISIÓN

RESPECTO A LA CONVOCATORIA A CONCURSO DE EVALUACIÓN CURRICULAR No. PUBLICADA EN LA FECHA 

,  DESPUÉS DE CONSIDERAR A LOS ASPIRANTES REGISTRADOS Y EVALUAR A LOS CONCURSANTES, ESTA 

 COMISIÓN EMITE EL SIGUIENTE

No.

PARA:

DICTAMEN

 CATEGORÍA Y NIVEL ASIGNADO

 EVALUACIONES REALIZADAS

 NOMBRE DE LOS ASESORES

1°

2°

3°

SI EL CONCURSANTE GANADOR NO OCUPA LA PLAZA, EL ORDEN DE PRELACIÓN SERÁ:

NIVEL

1°

2°

3°

4°

5°

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

6°

7°

8°

9°

10°

NIVEL

C O N C U R S A N T E S

PRESIDENTE 

NOMBRE Y FIRMA

 ARGUMENTOS QUE JUSTIFICAN LA DECISIÓN

ANEXO: DOCUMENTOS PROBATORIOS DE LOS CONCURSANTES:
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DIVISIÓN DE CIENCIAS Y ARTES PARA EL DISEÑO

DIVISIÓN DE CIENCIAS Y ARTES PARA EL DISEÑO

TECNOLOGÍA Y PRODUCCIÓN

MTRO. FERNANDO ANTONIO AGUILAR MÉNDEZ

05 202409

DIAZ FLORES LAURA OLIVIA

EC.X.CAD.c.013.24

PROFESOR ORDINARIO POR TIEMPO DETERMINADO

47/2024

22 - 04 - 2024

PROFESOR ASOCIADA(O)  D TIEMPO COMPLETO

XOCHIMILCO DIVISIÓN DE CIENCIAS Y ARTES PARA EL DISEÑO

Análisis curricular, evaluación del perfil y entrevista

SOTO SANTIAGO CHRISTIAN PIERRE

CANTO SANTILLANA ROGELIO

ALCARAZ ZUBELDIA LETICIA

DIAZ FLORES LAURA OLIVIA

HERRERA BENAVIDES DENISSE

VILCHIS OLIVARES FRANCISCO JAVIER

TAPIA BLANCO JOSÉ

ARQ. ALEJANDRO LEONIDES DÍAZ TENORIO

Perfil adecuado a lo solicitado

María Eugenia Castro Ramírez

Fernando Antonio Aguilar Méndez

Jesús Rangel Levario

Leonides Alejandro Díaz Tenorio

Celia Hernández Diego
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MTRO. FERNANDO ANTONIO AGUILAR MÉNDEZ

05 202409

PROFESOR ORDINARIO POR TIEMPO DETERMINADO

47/2024

ARQ. ALEJANDRO LEONIDES DÍAZ TENORIO

  C O N C U R S A N T E S: 


